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Nama Mata Kuliah : Ergonomi Perancangan Sistem Kerja 2 Dosen : NOFIERNI (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 213 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:50 - 12:30 (R515)

Jumlah Mahasiswa : 20

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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1. 20160201002 ZAKI MAULANA H A A H H H H H H H H H H H

2. 20160201003 HERONIMUS DENY SULISTYO H A A A H H H H H H H H H H

3. 20160201017 RIZAL HERMAWAN H A A A A A A A A A A H A A

4. 20180201001 AULIA RAHMAN PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180201002 ANDREAS KURNIA ESA H A H A H H H H H H H H H H

6. 20180201033 KHOFIFAH DWI YULIATI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180201036 ARIF TRIANTORO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180201037 RICKO FIRDHA ANGGARA H H A A A A A A A A A A A A

9. 20180201038 DONNY HARIYANTO HANAFI H H A A H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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10. 20180201040 INDRA SUWARNO H H A A H A H H H H H H H H

11. 20180201046 ALMUKSININ A H H H H A H H A H H H H H

12. 20180201048 MOH ALDIYANSYAH H H A A A A A A A A A A A A

13. 20180201051 ANDJAR DARMAWAN A H H H H A H H A H H H H H

14. 20180201054 FATHURRAHMAN ALI HAMZAH H H A A A H H H H H H H H H

15. 20180201074 INDRA RIZKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180201076 MUHAMMAD IRFAN
APRIANTORO

A A A H H H H H H H H H H H

17. 20180201079 LEONARDO TAN H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180201081 ANASTASIA ROSINTA SARI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180201158 IQBAL ADI PUTRANTO H A A A A A A A A A A A A A

20. 20180201159 ENGELINO FEBRIANO DA CRUZ H H H H H H H A H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Ergonomi Perancangan Sistem Kerja 2 Dosen : NOFIERNI (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 213 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:50 - 12:30 (R515)

Jumlah Mahasiswa : 20

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 4 Mar
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 17 Tatap Muka Pengantar Pengantar Selesai

2/1 Rabu, 11 Mar
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 14 Tatap Muka Sistem Kerja dan
Ruang lingkup

Sistem
Kerja dan
Ruang
lingkup

Selesai

3/1 Rabu, 18 Mar
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 10 Tatap Muka Analisis Proses
Kerja

Selesai

4/1 Rabu, 25 Mar
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 11 Tatap Muka Peta Kerja Mikro Selesai

5/1 Rabu, 1 Apr
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 15 Tatap Muka Studi Gerakan Selesai

6/1 Rabu, 8 Apr 1034 - Teori 13 Tatap Muka Pengukuran Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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2020
10:50 -
12:30

NOFIERNI
Ruang : R515

waktu langsung

7/1 Rabu, 15 Apr
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 16 Tatap Muka Sampling
Pekerjaan (Work
Sampling)

Selesai

8/1 Rabu, 6 Mei
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 15 Tatap Muka Predetermined
Time System

Selesai

9/1 Rabu, 13 Mei
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 14 Tatap Muka Predetermined
Time System
(MOST)

Selesai

10/1 Rabu, 3 Jun
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 16 Tatap Muka Faktor
Lingkungan
Kerja

Selesai

11/1 Rabu, 10 Jun
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 16 Tatap Muka Faktor
Lingkungan
Kerja (2)

Selesai

12/1 Rabu, 17 Jun
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 17 Tatap Muka Pebayaran Upah Selesai

13/1 Rabu, 24 Jun
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 16 Tatap Muka Perancangan
Tempat Kerja

Selesai

14/1 Rabu, 1 Jul
2020
10:50 -
12:30

1034 -
NOFIERNI
Ruang : R515

Teori 16 Tatap Muka Perancangan
Mesin dan
Peralatan

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : TKT213 Kelas : KJ01 Dosen : NOFIERNI
Matakuliah : Ergonomi Perancangan Sistem Kerja 2  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugasonline NA Nilai Akhir
25 % 25 % 10 % 40 % Angka Huruf

1 20160201002 Zaki Maulana 70 80 85,71 58,33 69,4 3,00 B
2 20160201003 HERONIMUS DENY SULISTYO 70 75 78,57 55,42 66,28 2,70 B-
3 20160201017 Rizal Hermawan 14,29 1,43 0,00 E
4 20180201001 Aulia Rahman Putri 85 90 100 88,33 89,08 4,00 A
5 20180201002 Andreas Kurnia Esa 85,71 22,08 17,4 0,00 E
6 20180201033 Khofifah Dwi Yuliati 90 85 100 85,42 87,92 4,00 A
7 20180201036 Arif Triantoro 90 80 100 77,92 83,67 4,00 A
8 20180201037 Ricko Firdha Anggara 14,29 1,43 0,00 E
9 20180201038 Donny Hariyanto Hanafi 60 75 85,71 54,58 64,15 2,30 C+

10 20180201040 Indra Suwarno 75 70 78,57 58 67,31 2,70 B-
11 20180201046 Almuksinin 85 75 78,57 70,5 76,06 3,30 B+
12 20180201048 Moh Aldiyansyah 14,29 1,43 0,00 E
13 20180201051 Andjar Darmawan 65 75 78,57 81,67 75,53 3,30 B+
14 20180201054 Fathurrahman Ali Hamzah 60 75 78,57 54,58 63,44 2,30 C+
15 20180201074 Indra Rizky Ramadhan 90 85 100 86,25 88,25 4,00 A
16 20180201076 Muhammad Irfan Apriantoro 75 65 78,57 70 70,86 3,00 B
17 20180201079 Leonardo Tan 90 90 100 87,08 89,83 4,00 A
18 20180201081 Anastasia Rosinta Sari 90 90 100 87,08 89,83 4,00 A
19 20180201158 Iqbal Adi Putranto 85 7,14 21,96 0,00 E
20 20180201159 Engelino Febriano Da Cruz 85 80 92,86 77,42 81,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOFIERNI
NIP. NIP. 1034
Dr. Iphov Kumala S, ST, MSi
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